[image: Герб]

Администрация
городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» апреля 2020 года								№ 263

город Борзя

О признании утратившим юридическую силу Постановление администрации городского поселения «Борзинское» №19 от 29 января 2020 года «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края №590 от 12 августа 2013 года»

В связи с признанием, утратившим юридическую силу Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» №590 от 12 августа 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края», в соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1.	Признать утратившим юридическую силу Постановление администрации городского поселения «Борзинское» №19 от 29 января 2020 года «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края №590 от 12 августа 2013 года».
2.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»			С.А. Русинов

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf